Администрация  Суздальского  района
Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2017                                                                                         № 383

О внесении изменений в постановление
администрации Суздальского района
от 29.07.2013 г. № 263 «О комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности муниципального
образования Суздальский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г.
№  794  «О  единой  государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций»,  в  целях  совершенствования  координации  деятельности  районного  звена
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  в  выполнении  мероприятий  по  снижению  риска,  смягчению  и
ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций,  работы  по  реализации  государственной
политики в области пожарной безопасности на территории района, а также в связи с кадровыми
изменениями п о с т а н о в л я ю :

1.  Приложение  №1  и  Приложение  №2  к  постановлению  администрации  района  от
29.07.2013 года № 263 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и  обеспечению  пожарной  безопасности  муниципального  образования  Суздальский  район»
изложить в новой редакции согласно приложениям.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  района
от  14.12.2016  года  №  1417  «О  внесении  изменении  в  постановление  Главы  района
от 25.05.2010 года № 851 «Об антитеррористической комиссии Суздальского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района          А.П. Сараев

Приложение
к постановлению администрации

Суздальского района

от _________________ № _____

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

Суздальский район Владимирской области

Авсеенок
Александр Иванович

- заместитель Главы администрации района по жизнеобеспечению
и общественной безопасности, председатель комиссии;

Данилов
Илья Ильич

- начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций
и  общественной  безопасности  администрации  района  –
заместитель председателя комиссии;

Леонтьева
Елена Михайловна

- главный специалист отдела гражданской обороны, чрезвычайных
ситуаций и общественной безопасности администрации района –
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Акулиничев
Роман Юрьевич

- начальник  Суздальского  района  электрических  сетей
производственного  отделения  «Владимирские  электрические
сети» публичного акционерного общества «Владимирэнерго»
(по согласованию);

Белов
Сергей Александрович

- заместитель Главы администрации района, начальник управления
по экономике и финансам;

Бобков
Александр Владимирович

- директор  муниципального  бюджетного  учреждения  «Дирекция
единого заказчика»;

Борисов
Евгений Александрович

- заместитель начальника отдела надзорной деятельности по городу
Владимиру  и  Суздальскому  району  управления  надзорной
деятельности  и  профилактической работы Главного  управления
МЧС России по Владимирской области (по согласованию);

Борисов
Николай Владимирович

- директор  филиала  Государственного  унитарного  предприятия
дорожно-строительного  управления  -  3  «Суздальское  дорожно-
ремонтное строительное управление» (по согласованию);

Вербицкая
Галина Михайловна

- глава муниципального образования Селецкое  (по согласованию);

Гусева
Ольга Константиновна

-

глава  муниципального  образования  Павловское  (сельское
поселение) (по согласованию);

Дронова
Юлия Александровна

- директор  муниципального  казенного  учреждения  «Единая
дежурно-диспетчерская  служба  Суздальского  района
Владимирской области»;

Зыкова
Ирина Николаевна

- начальник  отдела  жизнеобеспечения  и  дорожного  хозяйства
администрации района;

Ильин
Дмитрий Александрович

- начальник  отдела  Министерства  внутренних  дел  России  по
Суздальскому району (по согласованию);

Ильина - начальник  отдела  по  культуре,  спорту,  семье  и  молодежной

2

Галина Валентиновна политике администрации района;

Камешкова
Елена Владимировна

- начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства
администрации района;

Карасев
Роман Викторович

- начальник  26  пожарно-спасательной  части  Федерального
государственного  казенного  учреждения  «1  отряд  федеральной
противопожарной службы по Владимирской области»
(по согласованию);

Кириллов
Алексей Вячеславович

- заместитель начальника управления образования администрации
района  по  развитию  материально-технической  базы  (по
согласованию);

Кашина
Елена Евгеньевна

- глава  администрации  муниципального  образования
Новоалександровское (по согласованию);

Корнилов
Сергей Всеволодович

- глава  администрации  муниципального  образования
Боголюбовское сельское поселение (по согласованию);

Куренков
Алексей Александрович

- начальник  информационно-компьютерного  отдела
администрации района;

Лексина
Наталья Ивановна

- директор  муниципального  казенного  учреждения  «Управление
сельского хозяйства Суздальского района»;

Логинова Ольга
Александровна

- и.о.  главного  врача  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  Владимирской области «Суздальская  районная
больница» (по согласованию);

Михайлов
Александр Николаевич

- начальник  эксплуатационного  участка  ЛГХ  в  городе  Суздале
филиала  АО  «Газпром  газораспределение  Владимир»  в  городе
Владимир (по согласованию);

Ремнев
Александр Михайлович

- начальник  Суздальский линейно-технический цех филиала ПАО
«Ростелеком» во  Владимирской  и  Ивановской  областях  (по
согласованию);

Российская
Вера Сергеевна

- начальник Государственного учреждения Владимирской области
«Суздальская  районная  станция  по  борьбе  с  болезнями
животных»   (по согласованию);

Сахаров
Сергей Владимирович

- глава  администрации   муниципального  образования  городское
поселение город Суздаль (по согласованию);

Сериков
Анатолий Васильевич

- начальник  Государственного  казенного  учреждения
Владимирской  области  «Суздальское  лесничество»  (по
согласованию);

Сибирский
Александр Алексеевич

- генеральный  директор  открытого  акционерного  общества
«Суздальское автотранспортное предприятие» (по согласованию);

Старостин
Владимир Федорович

- военный  комиссар  города  Суздаль  и  Суздальского  района   по
Владимирской области (по согласованию);

Чижикова
Елена Александровна

- заместитель  начальника  управления  по  экономике  и  финансам,
начальник  отдела  экономики,  предпринимательства,
потребительского рынка и сферы услуг администрации района.

3

Приложение № 2
к постановлению администрации

Суздальского района

от ________________ № _____

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Авсеенок
Александр Иванович

- заместитель Главы администрации района по жизнеобеспечению и
общественной безопасности, председатель комиссии (руководитель
оперативной группы);

Данилов
Илья Ильич

- начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и
общественной  безопасности  администрации  района  (заместитель
руководителя оперативной группы);

Дронова
Юлия Александровна

- директор муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская  служба  Суздальского  района  Владимирской
области»;

Зыкова
Ирина Николаевна

- начальник  отдела  жизнеобеспечения  и  дорожного  хозяйства
администрации района;

Карасев
Роман Викторович

- начальник  26  пожарно-спасательной  части  Федерального
государственного  казенного  учреждения  «1  отряд  федеральной
противопожарной службы по Владимирской области»
(по согласованию);

Лексина
Наталья Ивановна

- директор  муниципального  казенного  учреждения  «Управление
сельского хозяйства Суздальского района»;

Леонтьева
Елена Михайловна

- главный  специалист  отдела  гражданской  обороны,  чрезвычайных
ситуаций и общественной безопасности администрации района.

4